ועדת האתיקה הארצית קבעה כי "**אין במעמדו [של עורך הדין] כנאשם במשפט פלילי, כשלעצמו, כדי לגרוע מתחולתן של חובותיו כפי הלקוח**". לימור זר גוטמן "חיסיון: האם מותר לעורך הדין הנאשם בפלילי להשתמש במידע חסוי לצורך הגנתו" **אתיקה מקצועית** 1, 25 (2008).

<sup>34</sup> פקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א–1971, ס"ח 48.

<sup>35</sup> מקצוע עריכת הדין מרכז מידע רב על פעילויות שיש לרשויות אכיפת החוק עניין בהן. כך הן בתחום הפלילי, בתחום העסקי, במסחר בניירות ערך בשאלות של מיסוי ועוד. לכן אפשר להבין את השאיפה של רשויות חוקרות לראות בעורכי הדין כ"מכרה מידע" (Data Mine), במסגרת נסיון לפענח עברות.